

**INFORMASI PEMBANGUNAN  
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR  
TAHUN 2018**

**KELURAHAN PONDOK BAMBU**

| USULAN MUSRENBANG |             |              |     |  |  |  |        |        |                    | RAPBD SKPD/UKPD Tindak Lanjut Musrenbang |  |                | Keterangan |
|-------------------|-------------|--------------|-----|--|--|--|--------|--------|--------------------|--|--|----------------|------------|
| No                | Kecamatan   | Kelurahan    | RW  | Masalah  | Lokasi   | Usulan Kegiatan                                | Volume | Satuan | Anggaran Indikatif | SKPD/UKPD Tujuan                         | Kegiatan   | Anggaran       |            |
| (1)               | (2)         | (3)          | (4) | (5)  | (6)  | (7)  | (8)    | (9)    | (10)               | (11)                                     | (12)   | (13)           | (14)       |
| 1                 | Duren Sawit | Pondok Bambu | 3   | Jalan Rusak  | Jl. Swadaya II RT 002 RW 003#587 m2#   | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 587    | m2     | 8.239.327.471      | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |
|                   |             | Pondok Bambu | 3   | jalan rusak  | Gang Basuki Rahmat#400#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Beton  | 400    | m2     | 76.800.000         | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |
|                   |             | Pondok Bambu | 5   | JALAN YANG RUSAK, DAN BERLOBANG DI LOKASI JL H SAPRIN RT 004 RW 005        | JL H SAPRIN RT 004 RW 005#100 m X 4 m#   | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 400    | m2     | 56.145.332         | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |
|                   |             | Pondok Bambu | 7   | Jalan Rusak  | Jl. Poncol Raya Gg. G. Rt.002/07 P.Bambu D.Sawit Jakarta Timur.#250x2m#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 2502   | m2     | 35.118.905.166     | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |
|                   |             | Pondok Bambu | 9   | Kondisi Jalan Rusak berlubang, sangat memprihatinkan dan tidak ada trotoar | 1. Jl. Penas Raya ( RT08/09 )2. Jl. Penas I ( RT08/09 )3. Jl. Penas II ( RT08/09 )4. Jl. Penas III ( RT08/09 )5. Jl. Penas IV ( RT08/09 )6. Jl. Melati Bhakti ( RT09/09 )7. Jl. Pondok Bambu Asri Raya RW09#3280 m2# | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 3280   | m2     | 4.603.917.224      | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |
|                   |             | Pondok Bambu | 8   | Jalan rusak dan berlubang  | JALAN BETUNG RAYA PERBATASAN RW 005 DAN RW 008 RT 001 RT 003 RT 006 RT 007 RT 008 RT 009 RT 010 RT 011 KELURAHAN PONDOK BAMBU KECAMATAN DUREN SAWIT JAKARTA TIMUR#8 x 500#   | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 6400   | m2     | 898.325.312        | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |
|                   |             | Pondok Bambu | 1   | Jalan rusak dan berlubang  | Jalan Balai Rakyat 3 RT.001, RT.013 DAN RT.014#3500 M2#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 3500   | m2     | 491.271.655        | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |            |

|  |              |    |   |   |  |      |    |               |                                     |  |                |
|--|--------------|----|---|---|--|------|----|---------------|-------------------------------------|--|----------------|
|  | Pondok Bambu | 5  | JALAN YANG RUSAK DAN BERLUBANG DI LOKASI JL H MUHAYAR RT 012 RW 005         | JL H MUHAYAR RT 012 RW 005 #100 m X 4 m#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 400  | m2 | 56.145.332    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 8  | JALAN RUSAK DAN BERLUBANG   | JL GADING RAYA PERBATASAN RW 008 DENGAN RW 010 DAN RW 011. RT 004 RT 006 RT 008 RT 009 RT 010 KELURAHAN PONDOK BAMBUN, KECAMATAN DUREN SAWIT, JAKARTA TIMUR #800 X 10 # | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 8000 | m2 | 1.122.906.640 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 12 | jalan rusak dan berlubang berlokasi di jalan setapak rt.001 rw.12           | jalan setapak rt.001/rw.012#40 x 1,5 meter#   | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 60   | m2 | 84.217.998    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 3  | jalan rusak   | jl.gang h mutholib rt005003#500#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 500  | m2 | 70.181.665    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 5  | JALAN RUSAK DAN BERLUBANG DI JALAN LANGGAR 2 RT 010 RW 005                  | JALAN LANGGAR 2 RT 010 RW 005#500 m X 4 m#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 2000 | m2 | 280.726.660   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 10 | jalan rusak dan berlobang   | jalan bambu apus raya, jalan bambu apus 18, jalan bambu apus 8 abc, jl bambu mas selatan 5 RT1,2,3,4,5,6,7,8 rw 10 pondok bambu duren sawit jakarta timur#7200m2#       | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 7200 | m2 | 1.010.615.976 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 12 | jalan rusak dan berlubang   | jalan al barokah rt.004/rw.012#70 x 1 meter#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 70   | m2 | 98.254.331    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan Rusak   | Jl. Kejaksaaan V RT.011. RW.11 Pondok Bambu#150 x 4 meter (600 M2)#   | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 600  | m2 | 84.217.998    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 2  | Jalan rusak dan berlubang berlokasi di Jl Gotong Royong Gg H Solihin RT 001 | Jl Gotong Royong Gg H Solihin RT 001#102 x 2 meter#   | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 204  | m2 | 2.863.411.932 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan rusak, berlubang/mengelupas   | Jl. Taman Kejaksaaan II. RT.012. RW.11#140 x 4 meter (560 M2)#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 560  | m2 | 786.034.648   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 2  | jalan rusak dan berlubang berlokasi di Jl Gotong Royong RT 006              | Jl Gotong Royong RT 006#290 x 2 meter#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 580  | m2 | 814.107.314   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |

|  |              |    |   |  |   |      |    |               |                                     |  |                |
|--|--------------|----|---|--|---|------|----|---------------|-------------------------------------|--|----------------|
|  | Pondok Bambu | 3  | jalan rusak   | jl.swadaya III RT012003#180#   | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 180  | m2 | 252.653.994   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaiki Jalan  | JL Buluh Perindu II,III,V RT 015 RW 06#360#                          | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 360  | m2 | 505.307.988   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaiki Jalan Lingkungan   | JL GG Buluh Perindu RT 016 RW 06#60#                                 | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Beton  | 60   | m2 | 11.520.000    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan rusak   | Jl. Kejaksaaan II. RT.012. RW.11#130 x 4 meter (520 M2)#             | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 520  | m2 | 729.889.316   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 2  | jalan rusak dan berlubang berlokasi di Jl Gotong Royong Raya RT 001 & 002 | Jl Gotong Royong Raya RT 001 & 002#150 x 5 meter#                    | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 1330 | m2 | 1.866.832.289 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 3  | jalan rusak   | jl.swadaya gang B#300#   | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 300  | m2 | 42.108.999    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaiki Jalan  | JL Buluh Perindu I RT 016 RW 06#150#                                 | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Beton  | 150  | m2 | 28.800.000    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaiki Jalan  | JL Buluh Perindu Raya RT 018 RW 06#54#                               | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Beton  | 54   | m2 | 10.368.000    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan Rusak   | Jl. Kejaksaaan III. RT.012. RW.11#130 x 4 meter (520 M2)#            | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 520  | m2 | 729.889.316   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 12 | jalan rusak   | jalan MKJ 1 rt.006/rw.012#400 x 3 meter#                             | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 1200 | m2 | 168.435.996   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 3  | jalan rusak   | jl.gang kober rt012003#150#  | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 150  | m2 | 210.544.995   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 3  | jalan rusak   | jl.h mutholib rt004003#150#  | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 150  | m2 | 210.544.995   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 7  | Jalan MHT rusak.  | Jln. Poncol III. Rt. 006/07 P. Bambu D. Sawit Jakarta Timur.#125 M2# | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 125  | m2 | 1.754.541.625 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 12 | jalan rusak dan berlubang rt.005/rw012                                    | jalan pondok bambu batas gang damai rt005/rw012#300 x 1 meter#       | Perbaiki Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix | 300  | m2 | 42.108.999    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |

|  |              |    |  |  |  |      |         |               |  |  |                |
|--|--------------|----|--|--|--|------|---------|---------------|--|--|----------------|
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaikan Jalan MHT  | JL GG H Adam RT 018 RW 06#Panjang 540 m Lebar 1,2 Luas 648 m#                                | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Beton                          | 648  | m2      | 124.416.000   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan rusak (Kejaksanaan I)                                  | Jl. Kejaksanaan I RT.012 RW.11#200 x 6 meter#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 1200 | m2      | 168.435.996   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan rusak di Kejaksanaan IV                                | Jl. Kejaksanaan IV. RT.011, RT.012. RW.11#310 x 6 meter#                                     | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 1860 | m2      | 2.610.757.938 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan sudah bergelombang, retak2 dan ada yang terkelupas     | Jalan ORI Raya RT.003 & RT.006 RW.11 Pondok Bambu#300 x 8 meter#                             | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 2400 | m2      | 336.871.992   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 3  | jalan rusak  | jl.pgri rt012003#160#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 160  | m2      | 224.581.328   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan Rusak  | Jl. Gading III RT.005. RW.11#3,5 x 100 meter#  | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 350  | m2      | 491.271.655   | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Jalan Rusak  | Jl. Kejaksanaan VI. RT.011. RW.11. Pondok Bambu#180 x 4 meter (720 M2)#                      | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 720  | m2      | 1.010.615.976 | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 7  | jalan rusak.   | Jl. Raya Kalimalang Gg. H. Yusuf Rt. 008/07 P.Bambu. D. Sawit. Jakarta Timur.#100 m x 1,5 m# | Perbaikan Jalan Lingkungan/Orang dengan Hotmix                         | 200  | m2      | 28.072.666    | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 |
|  | Pondok Bambu | 11 | Saluran Air Rusak menimbulkan genangan air                   | Jl. Bambu Ori I RT.00120 meter#120 meter#  | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lokal (lebar jalan > 3m)      | 120  | m&apos; | 2.447.767.884 | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya     | 72.784.624.108 |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaikan Saluran/Got  | JL Bambu Mas Raya Blok H RT009,010 RW 06#85 m#   | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lingkungan (lebar jalan < 3m) | 85   | m&apos; | 1.561.996.397 | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya     | 72.784.624.108 |
|  | Pondok Bambu | 4  | saluran kecil, mengakibatkan banjir dan membuat jalan rusak  | Jalan H. Ahmad R RT 002,006,011 RW 04 Kel. Pondok Bambu Kec. Duren Sawit Jakarta timur#800#  | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lingkungan (lebar jalan < 3m) | 800  | m&apos; | 1.470.114.256 | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya     | 72.784.624.108 |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaikan Saluran/Got  | JL Buluh Perindu I RT 015 RW 06#120 m#   | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lingkungan (lebar jalan < 3m) | 120  | m&apos; | 2.205.171.384 | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya     | 72.784.624.108 |
|  | Pondok Bambu | 12 | saluran rusak  | jalan inspeksi saluran kalimalang rt.001/rw.012#100 meter#                                   | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lokal (lebar jalan > 3m)      | 100  | m&apos; | 203.980.657   | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya     | 72.784.624.108 |
|  | Pondok Bambu | 12 | saluran air rusak jalan kemakmuran pondok batas rt.003/rw012 | jalan kemakmuran pondok bambu batas rt.003/rw.012#200 meter#                                 | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lokal (lebar jalan > 3m)      | 200  | m&apos; | 407.961.314   | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya     | 72.784.624.108 |

|  |              |    |                                     |   |  |     |         |                |   |  |                |  |
|--|--------------|----|-------------------------------------|---|--|-----|---------|----------------|---|--|----------------|--|
|  | Pondok Bambu | 3  | rehab goot yang ada di jalan rt 007 | jalan Alikhlas rt007#210#   | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lingkungan (lebar jalan < 3m) | 210 | m&apos; | 3.859.049.922  | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya | 72.784.624.108 |  |
|  | Pondok Bambu | 6  | Perbaikan Saluran / Got             | JJL Bambu Mas Utara I & II RT 10 RW 06#114 m#                     | Perbaikan/peningkatan Saluran Tepi Jalan Lingkungan (lebar jalan < 3m) | 114 | m&apos; | 20.949.128.148 | SUKU DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA - JAKTIM      | Pemeliharaan saluran tepi jalan, saluran penghubung dan kelengkapannya | 72.784.624.108 |  |
|  | Pondok Bambu | 2  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 2#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 5  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 5#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 1  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 1#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 4  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 4#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 3  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 3#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 6  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 6#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 7  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 7#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 9  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 9#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 10 | paud kurang sarana                  | PAUD RW 10#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017# | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 8  | paud kurang sarana                  | PAUD RW 8#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017#  | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 11 | paud kurang sarana                  | PAUD RW 11#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017# | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |
|  | Pondok Bambu | 12 | paud kurang sarana                  | PAUD RW 12#keterangan lurah pondok bambu tanggal 3 februari 2017# | Pengadaan Alat Peraga Edukasi (APE) PAUD                               | 1   | paket   | 8.477.563      | SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA - JAKTIM | Pengadaan Alat Peraga Edukatif Pendidikan Anak Usia Dini (APE-PAUD)    | 1.091.062.358  |  |

|  |              |    |   |   |   |    |       |                |   |   |               |  |
|--|--------------|----|---|---|---|----|-------|----------------|---|---|---------------|--|
|  | Pondok Bambu | 4  | Lapangan Bulutangkis Kantor Kelurahan   | Kantor Kelurahan Pondok Bambu#  | Perbaikan Lapangan Olahraga Bulutangkis                         | 1  | unit  | 9.619.174.285  | SUKU DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA KOTA - JAKTIM      | Perbaikan Lapangan Olahraga Bulutangkis Kantor Kelurahan Pondok Bambu   | 96.101.389    |  |
|  | Pondok Bambu | 10 | Lapangan Bulutangkis  | lapangan bulu tangkis rw 010#   | Perbaikan Lapangan Olahraga Bulutangkis                         | 1  | unit  | 9.619.174.285  | SUKU DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA KOTA - JAKTIM      | Perbaikan Lapangan Olahraga Bulutangkis RW 10 Kel. Pondok Bambu Kec. Duren Sawit                              | 96.101.389    |  |
|  | Pondok Bambu | 11 | Sarana Olah Raga Bola Voley sudah rusak   | Jl. tutul II RT.006 RW.11#  | Perbaikan Lapangan Olahraga Volley                              | 1  | unit  | 1.131.053.352  | SUKU DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA KOTA - JAKTIM      | Perbaikan Lapangan Olahraga Volley Jl. tutul II RT.006 RW.11 Kel. Pondok Bambu Kec. Duren Sawir               | 112.979.761   |  |
|  | Pondok Bambu | 11 | Lapangan Olah Raga Voley Ball sudah rusak   | Jl. Taman Kejaksanaan RT.011, 012 RW.11#  | Perbaikan Lapangan Olahraga Volley                              | 1  | unit  | 1.131.053.352  | SUKU DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA KOTA - JAKTIM      | Perbaikan Lapangan Olahraga Volley Jl. Taman Kejaksanaan RT.011, 012 RW.11 Kel. Pondok Bambu Kec. Duren Sawit | 112.979.761   |  |
|  | Pondok Bambu | 4  | lingkungan gelap dan banyak pencurian motor   | jalan taruna#   | Pembangunan/ Peningkatan Pencahayaan Kota pada Jalan Lingkungan | 20 | Titik | 2.755.371.674  | SUKU DINAS PERINDUSTRIAN DAN ENERGI KOTA - JAKTIM | Pembangunan/peningkatan pencahayaan kota pada jalan lingkungan  | 8.576.491.847 |  |
|  | Pondok Bambu | 7  | Kurang Tiang PJU  | Jl. Intirub. Rt.0010/07 P.Bambu D.Sawit Jakarta Timur.#                               | Pembangunan/ Peningkatan Pencahayaan Kota pada Jalan MHT        | 5  | Titik | 50.907.200     | SUKU DINAS PERINDUSTRIAN DAN ENERGI KOTA - JAKTIM | Pembangunan/peningkatan pencahayaan kota pada jalan MHT   | 4.777.214.917 |  |
|  | Pondok Bambu | 7  | Belum ada Tiang PJU.  | Jl. P. Revolusi Gg. Rt.003/07 P.Bambu D. Sawit Jakarta Timur.#                        | Pembangunan/ Peningkatan Pencahayaan Kota pada Jalan MHT        | 5  | Titik | 50.907.200     | SUKU DINAS PERINDUSTRIAN DAN ENERGI KOTA - JAKTIM | Pembangunan/peningkatan pencahayaan kota pada jalan MHT   | 4.777.214.917 |  |
|  | Pondok Bambu | 11 | Penerangan/Pencahayaan di RW.11 kurang terang di Jl. Tutul II (4 ttk), Ori Raya (1), Bambu Ori I&IV (3) dan Jl. Kejaksanaan II 1 ttk) | Jl. Tutul II (4 ttk), Ori Raya (1), Bambu Ori I&IV (3) dan Jl. Kejaksanaan II 1 ttk)# | Pembangunan/ Peningkatan Pencahayaan Kota pada Jalan Lingkungan | 9  | Titik | 12.399.172.533 | SUKU DINAS PERINDUSTRIAN DAN ENERGI KOTA - JAKTIM | Pembangunan/peningkatan pencahayaan kota pada jalan lingkungan  | 8.576.491.847 |  |
|  | Pondok Bambu | 1  | Bank Sampah   | POS RW 01#2#  | Pengadaan Tong Sampah Composter                                 | 1  | buah  | 1.232.000      | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM         | Pengadaan Tong Sampah Pilah   | 1.512.500.000 |  |
|  | Pondok Bambu | 2  | Bank Sampah   | POS RW 02#2#  | Pengadaan Tong Sampah Composter                                 | 1  | buah  | 1.232.000      | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM         | Pengadaan Tong Sampah Pilah   | 1.512.500.000 |  |
|  | Pondok Bambu | 3  | Bank Sampah   | POS RW 03#2#  | Pengadaan Tong Sampah Composter                                 | 1  | buah  | 1.232.000      | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM         | Pengadaan Tong Sampah Pilah   | 1.512.500.000 |  |
|  | Pondok Bambu | 4  | Bank Sampah   | POS RW 04#1#  | Pengadaan Tong Sampah Composter                                 | 1  | buah  | 1.232.000      | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM         | Pengadaan Tong Sampah Pilah   | 1.512.500.000 |  |
|  | Pondok Bambu | 5  | Bank Sampah   | POS RW 05#1#  | Pengadaan Tong Sampah Composter                                 | 1  | buah  | 1.232.000      | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM         | Pengadaan Tong Sampah Pilah   | 1.512.500.000 |  |
|  | Pondok Bambu | 6  | Bank Sampah   | POS RW 06#1#  | Pengadaan Tong Sampah Composter                                 | 1  | buah  | 1.232.000      | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM         | Pengadaan Tong Sampah Pilah   | 1.512.500.000 |  |

|  |              |    |             |               |                                 |   |      |           |   |  |                |  |
|--|--------------|----|-------------|---------------|---------------------------------|---|------|-----------|---|--|----------------|--|
|  | Pondok Bambu | 8  | Bank Sampah | POS RW 08#1#  | Pengadaan Tong Sampah Composter | 1 | buah | 1.232.000 | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM | Pengadaan Tong Sampah Pilah  | 1.512.500.000  |  |
|  | Pondok Bambu | 7  | Bank Sampah | POS RW 07#1#  | Pengadaan Tong Sampah Composter | 1 | buah | 1.232.000 | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM | Pengadaan Tong Sampah Pilah  | 1.512.500.000  |  |
|  | Pondok Bambu | 10 | Bank Sampah | POS RW 6#1#   | Pengadaan Tong Sampah Composter | 1 | buah | 1.232.000 | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM | Pengadaan Tong Sampah Pilah  | 1.512.500.000  |  |
|  | Pondok Bambu | 11 | Bank Sampah | POS rw 011#1# | Pengadaan Tong Sampah Composter | 1 | buah | 1.232.000 | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM | Pengadaan Tong Sampah Pilah  | 1.512.500.000  |  |
|  | Pondok Bambu | 12 | Bank Sampah | POS RW 012#1# | Pengadaan Tong Sampah Composter | 1 | buah | 1.232.000 | SUKU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA - JAKTIM | Pengadaan Tong Sampah Pilah  | 1.512.500.000  |  |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | Sudin Lingkungan Hidup Jaktim             | Peningkatan TPS di Kota Administrasi Jakarta Timur                         | 9.744.874.880  | Peningkatan TPS Jl. Balai Rakyat III Komp. Dinas Kebersihan Kec. Duren Sawit |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | Sudin Perhubungan Jaktim                  | Pembangunan Prasarana Rekayasa Lalu Lintas di Non Koridor Busway           | 567.640.404    | Sisi selatan BKT   |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | Sudin Perhubungan Jaktim                  | Pembangunan Prasarana Rekayasa Lalu Lintas di Non Koridor Busway           | 567.640.404    | Sepanjang Jl. Poncol Raya sampai Jl. SMP 135 RW 07                           |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM       | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 | Hasil Reses (Pengaspalan Jl.Betung Raya RT. 013/05)                          |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM       | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 | Hasil Reses (Pengaspalan Jl.Gotong Royong Gang M. Soleh RT. 001/002)         |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM       | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 | Hasil Reses (Pengaspalan Jl.Gotong Royong Gang M. Nazi RT. 001/002)          |
|  | Pondok Bambu |    |             |               |                                 |   |      |           | SUKU DINAS BINA MARGA KOTA - JAKTIM       | Pemeliharaan jalan lingkungan dan orang di Kota Administrasi Jakarta Timur | 88.500.918.800 | Hasil Reses (Pengaspalan Jl.Gotong Royong Gang H. Solihin RT.001/002)        |

|  |  |                 |  |  |  |  |  |  |  |                             |  |             |   |
|--|--|-----------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|-------------|---|
|  |  | Pondok<br>Bambu |  |  |  |  |  |  |  | Sudin Perhubungan<br>Jaktim | Pembangunan Prasarana<br>Rekayasa Lalu Lintas di Non<br>Koridor Busway | 567.640.404 | Pengecatan<br>Speed Trap/Pita<br>Penggaduh Depan<br>gapura jalan<br>masuk menuju<br>Kelurahan Pondok<br>Bambu |
|--|--|-----------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------------------------|--|-------------|---|